財團法人武廟教育基金會 函
機關地址：高雄市苓雅區武廟路 68 巷 24 號 2 樓

                                        執 行 長：周福來

電  話：（07）771-1998

傳  真：（07）771-1998

行動電話：0920-721-646

E-mail：wumiao.ef@msa.hinet.net

受文者： 鼓山高中

發文日期：中華民國 114 年 2 月 10 日
發文字號：高市武基字第 114021001 號

速別：普通
密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會提供 113 學年度下學期「關聖帝君清寒獎助學金」已開始受理申請。

(詳情請上財團法人武廟教育基金會

網站查詢 http://www.wumiaoef.url.tw/)

說明：

  1.貴校可受理高一 1 名、高二 1 名、高三 1 名(共 3 個名額)每名新台幣 3000 元整，請推薦學生

協助填寫申請表，寄本會審核。

  2.本獎助學金，主要是鼓勵清寒學子努力向上，送審資料包含獎學金申請書、學校成績單(學習

成績 60 分以上)，並請附上區公所開立之低收、中低收清寒証明。申請表格及內部領款單可上

網下載

  3.受理申請辦理時間，自民國 114 年 02 月 13 日起至 03 月 05 日止。(以郵戳為憑，逾期不受理)。

  4.經本會審查後，於 114 年 03 月 12 日至 04 月 03 日受理電話查詢及領取(不再另行通知)或上本

基金會網站查看，請攜帶學生身分證及印章、內部領款單領取(學校老師或代領者除攜帶內部

領款單外，請攜帶本人身分證及印章或職章)。

財團法人武廟教育基金會 http://www.wumiaoef.url.tw/

  5.內部領款單表格右下方領款人務必請獎學金申請人簽名或蓋章

  6.領取地點：     ﹝高雄市苓雅區武廟路 68 巷 24 號 2 樓﹞ (高雄關帝廟活動中心 2 樓)

    領取時間 : 週一至週五，上午 08:00 ~ 12:00 下午 14:00 ~ 17:00

    週六、週日、國定假日休息。   連絡電話：（07）7711998

 7.注意事項: 本會申請通知函會寄到各校信箱，申請日期及領取日期，本會均在本會網站及臉書

公告，請各校承辦人員上網站查看，不再另行通知，逾期恕不受理。

http://www.wumiaoef.url.tw/